
                                     

 

UCHWAŁA NR LXVI/54/23 

RADY POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

z dnia 29 września 2023 r.  

 

w sprawie wyrażenia zgody na powierzenie Gminie i Miastu Szadek prowadzenia 

zadania w zakresie zarządzania drogą powiatową Nr 4909E na odcinku Choszczewo – 

Prusinowice w celu przebudowy wyżej wymienionej drogi powiatowej 

 

 

Na podstawie art. 12 pkt 8a w zw. z art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.                                   

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 oraz z 2023 r. poz. 572) oraz art. 19 

ust. 4 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 645, 760, 

1193, 1688) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na powierzenie Gminie i Miastu Szadek prowadzenia zadania                               

w zakresie zarządzania drogą powiatową Nr 4909E w miejscowościach Prusinowice                                                     

i Choszczewo w pełnym zakresie przewidzianym w ustawie o drogach publicznych,                                 

w szczególności w celu realizacji zadania inwestycyjnego związanego z przebudową drogi na 

odcinku o długości około 2.600 mb od skrzyżowania z drogą powiatową Nr 3715E we wsi 

Prusinowice do granicy z drogą wojewódzką Nr 473 we wsi Choszczewo, na okres realizacji 

wskazanego zadania inwestycyjnego.  

 

§ 2. Powierzenie prowadzenia zadania, o którym mowa w § 1, nastąpi w drodze 

porozumienia zawartego pomiędzy zarządcami dróg Zarządem Powiatu Zduńskowolskiego,                    

a Burmistrzem Gminy i Miasta Szadek określającego okres przekazania zarządzania                                       

i wzajemne rozliczenia finansowe. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Zduńskowolskiego. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy 

informacyjnej i stronie internetowej Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli. 

 

 Przewodniczący 

     Rady Powiatu Zduńskowolskiego 

 

 

           Piotr Warchlewski    

 

 


